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Układ sztucznej fotosyntezy przetwarza światło słoneczne na energię
chemiczną (w przeciwieństwie do generującego energię elektryczną układu
fotowoltaicznego). Taki układ mógłby być wykorzystywany do produkcji paliw odnawialnych,
jednakże stworzenie wydajnego systemu stanowi duże wyzwanie.
 
 Badacze z the Korea Research Institute of Chemical Technology and the Ewha Womans University
w Seulu odkryli, że katalizatory oparte na grafenie mogą zwiększyć wydajność takiego układu.
 
Badacze połączyli grafen z enzymem porfirynowym. Otrzymany w ten sposób materiał przetwarza
światło i dwutlenek węgla w kwas mrówkowy. Powstały materiał sprawdza się doskonale w spektrum
światła widzialnego, a jego całkowita wydajność jest znacznie inna niż dotychczas istniejących
fotokatalizatorów.

Źródło: www.nanonet.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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